
Les Ateliers «DANSE» de L’Hectare

Avec Matthieu Pacquit, danseur dans la Compagnie 
par Terre / Anne Nguyen. 

DANSEZ
le Hip Hop

Vendredi 6 décembre 2013 - 18h à 21h > Adultes / Ados
Samedi 7 décembre 2013 - 14h à 16h > Enfants de 7 à 13 ans
Centre culturel - Vendôme

Tarifs : 5 € à 15 €
Infos et inscriptions  02 54 89 44 24 / www.lhectare.fr

- Enfants de 7 à 13 ans  
-  Adultes / Adolescents 

à partir de 14 ans
- Tous niveaux -

Passez à l’action ! 



BULLETIN D’INSCRIPTION
Atelier DANSE « Dansez le Hip Hop » 

COMMENT S’INSCRIRE  
         - Assurez-vous d’abord qu’il reste des places auprès du Service des Publics de 
         L’Hectare :  Thomas FOX - 02 54 89 44 24 / thomas.fox@lhectare.fr
         - Puis envoyez ce bulletin d’inscription, accompagné de votre règlement, à L’Hectare*.

*BULLETIN D’INSCRIPTION À RETOURNER,  accompagné de votre règlement*, à : 
L’Hectare - Scène conventionnée de Vendôme - BP 80113 - 41106 Vendôme cedex
*Règlements par chèque bancaire (à l’ordre de L’Hectare), espèces, passeport Temps Libre / 
CAF, chèque vacances, chèque Clarc.
N° de licence d’entrepreneur de spectacles : 2-147558 et 3-147559 - Ne pas jeter sur la voie publique

-------------------------- PARTIE À RETOURNER À L’HECTARE -------------------------

Prénom et NOM : ......................................................................................................

Adresse : .....................................................................................................................

        .....................................................................................................................

Tél. : ..................................... Courriel : ......................................................................
         Je souhaite recevoir la lettre d’information mensuelle de L’Hectare par courriel.
           
       Je soussigné(e) M. / Mme ..........................……...…............, (le cas échéant) représentant(e) légal(e) de .........................................… , 
autorise L’Hectare- Scène conventionnée de Vendôme à diffuser mon image – à partir de photographies réalisées durant 
l’atelier - dans le strict cadre d’une mise en valeur à but non commercial de ses actions culturelles (www.lhectare.fr, 
programme de saison, présentation de saison, lettre d’information, exposition...).

Ven. 6 déc. 2013 > Adultes/Ados & Sam. 7 déc. 2013 > Enfants de 7 à 13 ans
 Centre culturel - Vendôme

 Avec Matthieu Pacquit, danseur dans la Cie par Terre / Anne Nguyen

PASSEZ À L’ACTION !  
Laissez-vous guider par Matthieu Pacquit, qui allie la danse debout aux figures saccadées du 
Hip Hop. Effets robotiques et stroboscopiques en perspective… En écho au spectacle Prome-
nade obligatoire, accueilli mardi 6 mai 2014 à 21h au Minotaure dans le cadre de « Rêves Urbains #3 ».
* Tarif à 5 € / participant - place à régler de façon séparée lors de votre inscription, dans la limite des places disponibles.

 

Atelier « Dansez le Hip Hop » Centre Cultuel - Vendôme
Vendredi 6 décembre 2013 - 18h à 21h > Adultes/Ados à partir de 14 ans
Samedi 7 décembre 2013 - 14h à 16h  > Enfants de 7 à 13 ans
     - Enfants de 7 à 13 ans            - Adultes/Ados à partir de 14 ans 
                     Plein tarif : 10 €    Plein tarif : 15 €
                     Tarif réduit  :  5 €     Tarif réduit   :  10 € 
                                (moins de 26 ans, demandeurs d’emploi, abonnés de L’Hectare, intermittents du spectacle)

                     Tarif spécial : 5 €     Tarif spécial : 10 € 
                                (élèves d’une école de danse partenaire et participants à l’Atelier des Cultures Urbaines)

                     Tarif réduit + : 5 €     Tarif réduit + : 5 € 
                                (bénéficiaires des minimas sociaux)

ATTENTIONNombre de places limité !


